

Nimeäminen Mieliteko 2.0 ohjausryhmään

Kaupunginhallitus 18.12.2023 § 378
9120/00.01.05/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Helena Länsimies, hankejohtaja
puh. 044 718 2699
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Soile Lahti

Kaupunginhallitus nimeää edustajan Mieliteko 2.0 -ryhmähankkeiden yhteiseen ohjausryhmään.

Päätös

Kaupunginhallitus nimesi yksimielisesti edustajakseen Miia Eskelinen-Fingerroossin Mieliteko 2.0 -ryhmähankkeiden yhteiseen ohjausryhmään.

Luottamushenkilöedustajalle maksetaan kaupungin toimesta kokouspalkkio hallintosäännön mukaisesti.

Selostus

Mieliteko 2.0 -ryhmähankkeille muodostetaan yhteinen ohjausryhmä. Ryhmähankkeiden päärahoittajana on Euroopan sosiaalirahasto plussa ja kansallisena rahoittajana toimii ELY-keskus. Rahoittajan ohjeiden mukaisesti tuen saajan on asetettava hankkeen ohjausta ja seurantaa varten ohjausryhmä. Ohjausryhmän jäsenten ja pysyvien asiantuntijoiden lukumäärän ja asiantuntemuksen on vastattava hankkeen kokoa ja luonnetta. Tuen saaja nimeää ohjausryhmän jäsenet ja pysyvät asiantuntijat lukuun ottamatta rahoittavan viranomaisen edustajaa. Rahoittava viranomainen nimeää edustajansa ohjausryhmään asiantuntijaksi. Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteuttamisesta, vaan vastuu on yksinomaan tuen saajalla. Ohjausryhmällä ei ole toimivaltaa tehdä rahoittavalle viranomaiselle kuuluvia päätöksiä.

Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata hankesuunnitelman noudattamista ja toteuttamista, toteuttamisen etenemistä sekä hankkeen rahoituksen ja kustannusten toteutumista. Lisäksi ohjausryhmän tehtävänä on käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat muutostarpeet ennen kuin niitä koskeva muutoshakemus toimitetaan rahoittavalle viranomaiselle. Jos muutoshakemuksessa on kyse kiireellisestä muutoksesta, ohjausryhmän on käsiteltävä muutoshakemus mahdollisimman pian hakemuksen vireilletulon jälkeen.

Ohjausryhmän työssä on noudatettava hyvää hallintotapaa ja kokouskäytäntöjä sekä hallinnon yleisiä menettelyperiaatteita esimerkiksi esteellisyydestä.

Mieliteko 2.0 -ryhmähankkeiden ohjausryhmään on kutsuttu edustajat jokaisesta kuntarahoitukseen sitoutuneesta kunnasta, toteuttajaorganisaatioista, Pohjois-Savon liitosta, Pohjois-Savon hyvinvointialueelta ja järjestöneuvostosta.

Ohjausryhmä kokoontuu kolme (3) kertaa vuodessa ja tarvittaessa useammin. Kokoukset ovat tammikuussa, toukokuussa ja syyskuussa. Kokouksista ei makseta palkkioita.

Vaikutusten arviointi

-